Директору ГБУДОСО «Ирбитская ДХШ»

Аникину В.К.

от________________________________

ФИО родителя  (законного  представителя)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств «Живопись»
моего сына (мою дочь) ____________________________________________

                        фамилия, имя, отчество

Дата и место рождения ребёнка _______________________________________

Сведения о гражданстве ребёнка ________________________________________________________

Домашний адрес ________________________________________________

Обучается в общеобразовательной школе № ____ класс _______

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец: фамилия, имя, отчество ________________________________________

Сведения о гражданстве  _______________________________________________________________
Место работы _________________________________________________

Занимаемая должность ____________________________________________

Телефон _____________________________________________________

Мать: фамилия, имя, отчество _______________________________________

Сведения о гражданстве  _______________________________________________________________

Место работы _________________________________________________

Занимаемая должность ____________________________________________
Телефон _____________________________________________________

· Родители (законные представители) согласны на процедуру отбора при приёме на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в области  изобразительного искусства «Живопись».
Дата _____________________                              Подпись ______________/_____________________/
                    расшифровка
· С копиями Устава образовательного учреждения, лицензии на право осуществления образовательной деятельности, с правилами подачи апелляции при приёме по результатам отбора детей ознакомлен(а).
Дата _____________________                              Подпись ______________/_____________________/

                    расшифровка